
 

 

UCHWAŁA NR 195/XXX/13 

RADY POWIATU W AUGUSTOWIE 

z dnia 11 grudnia 2013 r. 

w sprawie statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Długoterminowej w Augustowie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz. U.  

z 2013 r., poz. 595, poz. 645), art. 42 ust. 2 pkt 4 i ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 217) w związku z art. 87 ust. 4 ustawy z dnia ustawy 6  września 2001 r. 

Prawo farmaceutyczne (t.j.: Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271; Nr 227, poz. 1505; Nr 234, poz. 1570; z 2009 r. 

Nr 18, poz. 97; Nr 31, poz. 206; Nr 92, poz. 753; Nr 95, poz. 788; Nr 98, poz. 817; z 2010 r. Nr 78, poz. 513; 

Nr 107, poz. 679; z 2011 r. Nr 63, poz. 322; Nr 82, poz. 451; Nr 106, poz. 622; Nr 112, poz. 654; Nr 113,  

poz. 657; Nr 122, poz. 696; z 2012 r. poz. 1342, poz. 1544) oraz uchwały Nr 41/09/2013 Rady Społecznej  

przy Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Długoterminowej w Augustowie z dnia 26 września 

2013 r. uchwala się, co następuje:  

§ 1. W statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Długoterminowej w Augustowie, 

stanowiącym załącznik do Uchwały nr 119/XVII/12 Rady Powiatu w Augustowie z dnia 13 lipca 2012 r. 

w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Zakładów Opieki Długoterminowej 

w Augustowie (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r., poz. 2233), wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 14 ust. 1 dodaje się pkt 6 w brzmieniu:  

„6) Dział farmacji.”;  

2) schemat organizacyjny podmiotu otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Augustowie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.    

Przewodniczący Rady Powiatu 

Roman Krzyżopolski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 grudnia 2013 r.

Poz. 4601



Załącznik do uchwały Nr 195/XXX/13 

Rady Powiatu w Augustowie 

z dnia 11 grudnia 2013 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4601


		2013-12-18T14:01:09+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




